
 
 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/120/2020 Rady Gminy Paradyż z dnia 30 września 2020 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opocznie, Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/120/2020 Rady Gminy Paradyż z dnia 30 września 2020 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 5652 ze zm.) w § 2 dodaje się pkt 8), który otrzymuje brzmienie: 

„8) odbiór odpadów tekstyliów i odzieży - bezpośrednio z nieruchomości w systemie objazdowym 
w ramach zorganizowanej zbiórki – nie rzadziej niż raz na pół roku, w terminach określonych przez 
Gminę Paradyż w harmonogramie.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9327


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 8 w § 1

	§ 2


		2025-10-03T11:23:49+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




